
Základní škola a Mateřská škola Janov nad Nisou, příspěvková organizace 
468 11 Janov nad Nisou 374,   483 380 045,    736 765 566, 

www.zsjanovjbc.edupage.org, tomesova@zsjanovjbc.com 

 

 

 

VNITŘNÍ ŘÁD ŠKOLNÍ JÍDELNY ZŠ JANOV NAD NISOU 

 

 

1. provozní doba ŠJ je od 6,30 hodin do 15,00 hodin 

2. pracovní doba vedoucí ŠJ je od 6,00 hodin do 14,30 hodin 

3. obědy se přihlašují do 15,00 hodin předešlého dne přímo ve školní jídelně, 

dále telefonicky – 483380039,  nebo e-mailem – madlova@zsjanovjbc.com  

4. při odhlašování obědů platí stejné podmínky, na pozdější odhlášku nebude 

brána zřetel 

5. obědy se vydávají ve smluvních intervalech  

– rodiče nemocných dětí  – 11,00 hodin až 11,15 hodin POUZE 1. DEN 

NEMOCI - dále musí být dítě odhlášeno  - DO PŘINESENÝCH 

JÍDLONOSIČŮ, při tomto výdeji je jídlo možné vydat jen osobě, které 

nebyla nařízena karanténa  

– školní děti a zaměstnanci školy  - 11,45 hodin až 14,00 hodin 

6. oběd je vydán po včasném zaplacení stravného 

7. úhrada stravného se uskutečňuje formou sporožira a hotovostí – platí se 

zálohově na ten který měsíc podle počtu stravovacích dnů, záloha se 

proúčtuje následující měsíc  

8. ředitelství ZŠ si určí dohled z řad pedagogických pracovníků, který bude 

dohlížet nad pořádkem ve ŠJ během oběda a nad chováním strávníků 

9. zakazuje se vynášet ze ŠJ nádobí a příbory, v případě poškození je nutná 

náhrada finanční či věcná – určí VPJ 

10.  v době školních prázdnin se ve ŠJ nevaří  

11.  žáci, kteří se povinně vzdělávají distančně, mají nárok na dotované 

stravování  

12. případné připomínky k obědům nahlaste ihned vedoucí stravování nebo 

vedoucí kuchařce 

 

Tento předpis vstupuje v platnost 13.12.2022 

 
 

 


